
Dodatek č. 2

smlouvy o dilo č. 164/2017

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název: Městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolskě nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

lng. Petr Hejl, starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

lng. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon:

Fax:

E-mail:

Zhotovitel:

Obchodní firma: TeS, spol. s r. o. Chotěboř

Sídlo: Zednická 558, 583 01 Chotěboř

Zastoupený: Josefem Sobotkou, jednatelem společnosti

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové

oddíl C, vložka 6075

     

 

lČ: 60934395

DIČ: CZ60934395

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Chotěboř

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních oprávněn 'edn sef Sobotka, jednatel

telefon

e-mail:

Ve věcech technických asouvrsejících splněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

telefon:

e-mall;

Smluvní strany konstatuji, že uzavřely smlouvu o dílo č. 164/2017 ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č.

89/2012 Sb., občanský zákoník na stavbu „ZS-kuchyně-technologie“ a dodatek č. 1 k této smlouvě. Tímto

dodatkem č. 2 smluvní strany upřesňUJi předmět a cenu díla.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

Článek 3 Předmět plnění

Dop/ňuje se odstavec 3. 7. :

3.7. Předmět plnění se dle projektové dokumentace a v souladu s požadavkem základni Školy rozšiřuje o

montáž a dodávku druhé mycí linky již vrámci probíhající rekonstrukce kuchyně a po provedení stavebních

úprav se upřesňuje vybavení kuchyně v rozsahu vymezeném změnovým listem (ZL) 4, který zahrnuje:

- instalaci druhé mycí linky s příslušnými stoly a odkládacími plochami,

— vypuštěna kabeláž pro objednávkový systém, dodává stavba,

- doplněna montáž digestoří vč. závěsů, která nebyla uvedena v rozpočtech,

— ve dvou prostorově omezených místnostech 805 a 809 a S 10 byly po dokončení stavebních prací a po

posouzení prostorových možnosti provedeny změny uspořádání a provedení vybaveni,

Dodatek č, 2 smlouvy o dílo č, 164/2017



Článek 4 Cena za dilo

Odstavec 4. 7. ~ text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo ve výši:

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo z 6.10.2017 a dodatku č. 1 4 486168,- Kč

Celková změna ceny díla bez DPH stanovena změnovým listem č. 4 335 144,- Kč

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a 2 4 821 312,- Kč

Článek 6 Doba plnění

Dop/ňuje se odstavec 6. 5. :

6.5. Zhotovitel se zavazuje dokončit, zprovoznit a předat kompletní druhou mycí linku v termínu do 27. 9.

2018. Termíny dokončení a předání všech ostatních částí díla se tímto dodatkem č. 2 nemeni.

3. Závěrečná ustanovení

 

Ostatni ustanovení smlouvy č. 164/2017 se tímto dodatkem č. 2 nemění.

Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originalu.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem

uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl uzavřen na základě jejich svobodně a vážně vůle, na

důkaz této skutečnosti připojuji sve podpisy.

Nedílnou součást dodatku č. 2 tvoři nasledujici přílohy:

1. Změnový list (3. 4 s přílohami

Objednatelt

V Praze dne ”2.677.323.1911? Podpi

Zhotovitel:

,) '. í :“ A

V Praze dne Lgá/Ú/ý Podpi  

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 164/2017



 

 
 

 

 

 

 
 

 
  

  

  

 

 
 
  

Změnový list č_ 4 Smlouva č.: 164/2017 Datum: * 23. 08. 2018

l l

Název akce: ‘ „ZŠ-kuchyně-technologíe“

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovitel: TeS, spol. s r.o. Chotěboř

IČ: 00231231 IČ: 60934395

Vystavil; TeS, spol. s ro. Chotěboř Jméno: ting, Michal Tišler

s_pecifikace _ i ; ix Počet listů: _ 1 _

XÝIL_„ _ ,Xý , , „_ Počet výkresů: 1v , _

Přílohy, odkazy Bozpočet rozpočet přiložen " _ Počet lisy: _, 2

ZéwAm Z X o M, , , 8=9_„_

Ostatní x j Počet listů: 1   
 

Podepsaní zástupci potvrzují následující změny v předmětu díla a termínu dokončení díla:

 

Předmět, popis a odůvodnění změny: Instalace druhé mycí linky

Základní škola na základě podkladů a informací vedoucí kuchyně paní Fořtové o předpokládaných aktuálních počtech

strávníků pro školní rok 2018/19 požádala o možnost instalovat druhou mycí linku nádobí již v rámci této etapy

rekonstrukce kuchyně. Původně měla být dle projektu druhá linka instalována až dodatečně po navýšení počtu strávníků

po cca 2 letech, protože realizace kuchyně byla původně plánována na rok 2017. Vzhledem k odložení realizace stavby

0 rok a meziročnímu nárůstu žáků se již nyní počet strávniků navýšil na současných cca 630 osob, škola proto

požádala o možnost zvážení instalace druhé mycí linky již v rámci stavby v tomto roce. Zhotovitel zpracoval rozpočet na

dodávku druhě mycí linky včetně myčky stejného typu, jaký byl uveden v nabídce ve výběrovém řízení v roce 2017 a

za cenových a dodacich podmínek dle platné smlouvy o dílo. ZL č. 4 zahrnuje:

- instalaci druhě mycí linky s příslušnými stoly a odkládacími plochami.

- z instalačních a montážních prací byla vypuštěna kabeláž pro objednávkový systém, dodávku provedla stavební firma.

- v rozpočtu nebyla zahrnuta položka na montáž zákrytů VZT (digestoře), byla doplněna montáž vč, závěsů.

- ve dvou prostorově omezených místnostech 805 a 809 byly po dokončení stavebních prací a po posouzení

prostorových možností provedeny z uživatelských důvodů změny uspořádání a provedení vybavení, v místnosti S10

došlo k vypuštění nerez parapetu vzhledem ke změnám v provedení stavební části. Pro dodávku technologie 2. mycí

linky je stanoven termín dodání do 27.9.2018.

 
 

 

 

  
 

 

 

 
 

      
 

T dl “b , Požadavek Chyba PD Chyba výkazu ! Změna I Nepředvídatelné Chyba yJině okolnosti

yp az y" objednatele výměr předpisů okolnosti zhotovitele

Důvod změny dle § 222 ZZVZ dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

_ , _ 77—77 7 7 „ Í

. . Změny díla, , Dodatečné Nepředvída- telnéí , . . Celkov '

POD'S zmeny \ materiálu l stavebnípráce \ změny Zamena polozek změna ceany

díla dle

Cena víceprací (+) bez DPH = 325 6850 36 204,0 0,0 změnového

Z—f , ,. ___ .. . —řřz WW, _ ž__._-_ __ listu

Cena měněprací (—) bez DPH 0,0 -26 745,0 0,0

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,0 325 685,0 9 459,0 0,0 335 144,00

„ , - , , _ Termín dodání 2. mycí linky: do 27.9.2018, ostatní dodávky a montáže

Zmena terminu dokonceni dila. včetně zprovoznění dle termínů SOD. 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co dojakosti materiálů, provedení

apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

 

   

   
   

  

Stanovisko projektanta stavby

Datum, podpis

 

Zmocněnec zhotovitele:

Datum, podpis

 

/

Datum,—potgýs
_ __ _ /

Technický dozor stavby:

 

zš M. Alše

_ Datum, podpis

  
Zmocněnec objednatele:   Datum, podpis 


